

RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GERENCIA DEL SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO, POR LA QUE SE PUBLICA EL LISTADO DEFINITIVO DE PUNTUACIONES DE LA PRUEBA PRÁCTICA DE LA CONVOCATORIA PÚBLICA DE UN PUESTO DE TRABAJO DE TÉCNICO/A DOCENTE DE MANTENIMIENTO, REGULACIÓN Y AFINACIÓN DE PIANOS A TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL INDEFINIDO POR APLICACIÓN DE LA TASA DE REPOSICIÓN, CON DESTINO EN LA ESCUELA DE ESCUELA DE FORMACIÓN EN ARTESANÍA, RESTAURACIÓN Y REHABILITACIÓN DE PATRIMONIO HISTÓRICO Y CULTURAL ALBAYZÍN, ADSCRITA AL SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO, CON SEDE EN GRANADA.

Concluido el plazo de presentación de alegaciones y subsanación de errores del listado provisional de puntuaciones de la prueba práctica de la Convocatoria Pública de un puesto de trabajo de Técnico Docente de Mantenimiento, Regulación y Afinación de Pianos, según Resolución de 15 de marzo de 2023 de la Dirección Gerencia del Servicio Andaluz de Empleo publicada en la Web del Servicio Andaluz de Empleo y en el Portal de Transparencia de la Junta de Andalucía, y conforme a lo establecido en el apartado 5 de las bases de la Convocatoria de la Resolución de 17 de noviembre de 2022 de la Dirección Gerencia del Servicio Andaluz de Empleo, publicadas con fecha 25 de noviembre de 2022 asimismo en los citados medios, a continuación se relaciona la puntuación definitiva obtenida por la persona aspirante que realizó la prueba práctica, correspondiente a la fase de selección.

DNI	Apellidos y Nombre	Puntuación Prueba Práctica
***1230**	Hernández Vázquez, Eduardo	44,13 puntos

En Sevilla, a fecha de la firma.- La Directora-Gerente, María Victoria Martín - Lomeña Guerrero.